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PROPOSITO:

Mostrar proyectos de aprendizaje que articulan la escuela y la comunidad, en respuesta a los desafios globales como: escasez de agua dulce, extincion de lenguas originarias,
contaminacién ambiental, calentamiento global, analfabetismo cientifico y tecnoldgico, incendios forestales, pérdida de identidad cultural, biodiversidad, y soberania alimentaria; gestionando el
buen vivir en plena interaccion de los actores, el didlogo de saberes con otras culturas, inclusive con la ciencia y la técnica moderna. Participar en diversos juegos ancestrales, como legado
cultural, organizado en las seis comunidades previstas, a fin de propiciar un espacio de confraternizacion y de buen vivir en comunidad entre visitantes y visitados.
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INSTITUCION

UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO
UGEL EL DORADO

UGEL MARISCAL CACERES

UGEL BELLAVISTA
UGEL SAN MARTIN

UGEL MARISCAL CACERES

UGEL PICOTA
UGEL PICOTA
UGEL BELLAVISTA
UGEL PICOTA

UGEL MARISCAL CACERES

UGEL RIOJA

UGEL PICOTA
UGEL SAN MARTIN
UGEL TOCACHE
UGEL PICOTA

UGEL MARISCAL CACERES

UGEL BELLAVISTA
UGEL LAMAS
UGEL SAN MARTIN
UGEL BELLAVISTA

HUAIJA

DNI
00922660
75208184
01116063
41437950
01129074
41420303
45410832
01101143
00931405
73963488
00919467
00850575
43378735
01130545
47510365
40502504
01162259
46426674
01060213
01158661
00868846
00952786
00917380
46308270
46005670
45886709
73896156
00942667
05613846
76148720
48299352
46073577
01083585
43635686
70061948
43214705
40519138
01131559
42157578
33598286
01123668
01081602
01126519
01125246
00967198
44682662
00900150
43487594
06669779

NOMBRES
ROSALBINA
DEYSI INES
MARGARITA
NELLY
HARRY ROBERTO
ARMANDO
MARIA CESARIA
OLGA BETTILU
ELENA
JHIM RENSON
DONAIRO
GENE
DEYSI
FIDENCIO
DANDI MEDALI
LILIANA
CARMEN LARU
GABRIEL ALONSO
DANIEL
MARLENI
BERTHA
MANUEL
RIGOBERTO
LUZ MARITZA
NOELINA
JUAN MANUEL
NORITH ESTEFANY
JUAN MARCOS
NOELITH
JAILER
EDITH YOVANI
DAMARIS LUSDINA
ORIOL
DILVER
KARINA
CHRISTIAN
DOMINGA
ZULMIRA
LUIS ALBERTO
NEVER
ANDERSON
GUNTHER
ARNULFO
MAXWEL
MERLIN
JOSE
LIRIA ESTHER
MILAGROS
GEORGE

DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL EL DORADO
SANMARTIN

VISITA A LA COMUNIDAD

AP PATERNO

OJANASTA
REYES
PIZANGO
ALCANTARA
DAVILA
INGA
FLORES
VALLADOLID
TAPULLIMA
GARCIA
FACHIN
FONSECA
CADENAS
DEL AGUILA
VEGA
GARCIA

DEL AGUILA
FASANANDO
FASANANDO
SAMANIEGO
ISUIZA
CHISTAMA
OJANASTA
SANGAMA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
DIAZ
TUANAMA
ANGULO
CHUJUTALLI
RIOS
PUTPANA
MORI
TUANAMA
GONZALES
UPIACHIHUA
CACHIQUE
PINEDO
AYACHI
ALLUI
USHINAHUA
SAURIN
REATEGUI
PINCHI
TRAUCO
FASABI

RIVA
GRANDEZ
ARECHAGA
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 Meforando slompre !

AP MATERNO
TUANAMA
REYES
USHINAHUA
BECERRA
GARCIA
RIOS
FLORES
CABREJO
TUANAMA
PEREZ
TUANAMA
ASPAJO
CALDERON
RUIZ
TORRES
VELA
SHUNA
PISCO
MORI
CHOCAN
DE RAMIREZ
SALAS
TUANAMA
SALAS
SANCHEZ
TERRONES
SHAPIAMA
TAPULLIMA
MARIN
FATAMA
PEREZ
SALAS
GUERRA
TAPULLIMA
SAAVEDRA
TELLO
SANGAMA
VELA
CHUJUTALLI
PIUK
TUANAMA
ISUIZA
VILLANUEVA
LOPEZ
ISUIZA
TUANAMA
RIOS DE PINEDO
PAREDES
REYES



50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

UGEL RIOJA

UGEL BELLAVISTA

UGEL SAN MARTIN

UGEL MARISCAL CACERES
UGEL LAMAS

UGEL BELLAVISTA

UGEL TOCACHE

UGEL SAN MARTIN

UGEL BELLAVISTA

UGEL MARISCAL CACERES
UNIVERSIDAD

UGEL BELLAVISTA

UGEL TOCACHE

UGEL TOCACHE

UGEL MARISCAL CACERES
INSTITUTOS PEDAGOGICOS
UGEL SAN MARTIN

UGEL MOYOBAMBA
INSTITUTOS PEDAGOGICOS
UGEL MARISCAL CACERES
UGEL RIOJA

UGEL MARISCAL CACERES
UGEL MARISCAL CACERES

48122746
73784364
76534106
73445029
42898527
00888693
22730934
01081668
26685444
16550144
07217837
17437811
23094819
00962493
00966090
42929855
01163079
76910322
42805839
76915185
27075763
74360499
00966541
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PMM u BUEN VIVIR
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UGEL EL DOR

SANTIAGO WALDEMAR

SEGUNDO HENRY
ALEXIS RODRIGO
EDVIN

WILMAN

CARLOS ALBERTO
SOFIA EMIDA
ROBINSON

WALTER EDILBERTO

CEFERINA
CLIFOR DANIEL
JESUS MARINO
CESAR

NILDA AGRIPINA
ELDY

EUGENIO
BACELIZA

LUZ ENITH
JANNETH
CLAUDIA LINETH
FELIX ARTURO
RICHARD JOHAN
JUANITO
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PAZ
VARGAS
HUAMAN
AREVALO
SANGAMA
SALAS
AQUINO
OJANAMA
CABRERA
HURTADO
SOSA
MONDRAGON
MEDINA
ARISTA
VASQUEZ
ESASH
BANDA
DAICHAP
AMASIFUEN
TAPULLIMA
DIAZ
GUEVARA
CHAVEZ

AUTUKAI
TRIGOZO
AMASIFUEN
FLORES
SANGAMA
TAPULLIMA
FRANCISCO
GONZALES
SANCHEZ
PURIHUAMAN
DE LA CRUZ
MURNOZ
CALVO
ARGOMEDO
AMARINGO
SHAWIT
TORRES
TIMAS
TUANAMA
SALAS
ALIAGA
GUEVARA
TARRILLO



